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Tegevusaruanne

Tasaarengu Eesti MTÜ tegutses 2024. aastal aktiivselt korraldades avalikke üritusi, liikmetega 
kohtumisi, luues partnerlussuhteid ning panustades tasaarengu teemaliste artiklitega meedias.

Lugemisklubi on Tasaarengu Eesti MTÜ ürituse formaat, kus kohtutakse, et mõtiskleda ja arutleda 
koos tasaarenguga seotud teemadel kirjutatud raamatute üle. Aastal 2024 korraldati neli 
lugemisõhtut. Märtsis koguneti, et lugeda koos Kate Raworthi raamatut “Doughnut Economics”. 
Aprillis oli lugemisklubi teemaks tasaareng ja julgeolek ning loeti ja arutati Green European 
Foundation raporti “Geopolitics of a Post-Growth Europe” üle. Mais toimus tasaarengu 
lugemisklubi Viljandis ja ühiselt loeti ning arutati M. Fisheri teose “Kapitalistlik realism” üle. 
Oktoobris arutati ühiselt loetud teose, prantsuse filosoof Felix Guattari essee “Kolm ökoloogiat” 
üle. Lugemisklubis osales ka raamatu tõlkija ja järelsõna autor Ott Puumeister.

Lisaks regulaarsetele lugemisklubidele korraldati sel aastal esmakordselt ka kaks ühist filmiõhtut. 
Augustis kohtuti Tallinnas Teoteatris, et vaadata koos filmi “Finding the Money” (Maren Poitras, 
2023) ning pärast ühist filmivaatamist toimus ka vestlusring, kus osalised said filmi teemal mõtteid 
jagada. Novembris toimus teine filmiõhtu Viljandis Seasaare teatris. Koos vaadati filmi “Food for 
Profit”, mis rääkis lihatööstuse lobist Euroopa Liidus. Pärast filmi toimus ka vestlusring, kus ühiselt
filmi teemasid arutati. Lugemisklubisid ja filmiõhtuid korraldab Tasaarengu Eesti avalike üritustena
ning need on osalejatele tasuta.

19.-21.juulil korraldati avalik tasaarengu suvekool “Hea elu ehk individualismist koostegemiseni” 
Sänna Kultuurimõisas Võrumaal. Suvekoolis toimusid sisukad ettekanded kasvujärgse ühiskonna 
võtmeteemadel nagu heaolu, tööaeg ja selle jaotumine, demokraatia ja eetiline ettevõtlus. Maris 
Pedaja, Halliki Kreinin, Riinu Lepa, Maiko Mathiesen, Kaisa Jõgeva ja Teele Pehk avasid neid 
tasaarengule olulisi teemasid erinevate nurkade alt ning koos saime mõtte lendama mitmete 
kaasahaaravate töötubade ja rühmatööde käigus. Lisaks asjalikele loengutele toimusid ka ühised 
jagamisringid, vaikne tulevikumõtisklus ning lugemisklubi, mille raames harutati lahti Jem Bendelli
“Breaking together” (“Kokku kukkumine” võiks olla selle veel eesti keeles ilmumata raamatu 
kodumaine tõlge). Suvekooli tuli kokku 48 osalejat.

Algatati esimene tasaarengu ümarlaud teadlaste, kunstnike ja praktikute vahel. Ümarlaua kutsus 
kokku Biotoopia kaasates Tasaarengu Eesti MTÜd. Ümarlaua eesmärk on toimida nõuandva ja 
toetava koguna tasaarengu tutvustamise tegevusplaani elluviimisel Eestis. Ümarlaua liikmed 
kohtusid aasta jooksul kolmel korral. 

2.-3. oktoobril toimus Tartus Eesti Rahva Muuseumis konverents “Sustainability in practice”, kus 
mitmed Tasaarengu Eesti MTÜ liikmed osalesid erinevate ettekannetega (Madis Vasser, Maria 
Muuk, Riinu Lepa) ning ühe töötoaga tasaarengu teemal (Teele Pehk, Maria Muuk, Andra Jelle, 
Mariliis Kõuts).

Aasta lõpul algatati rahvusvaheline koostööprojekt “New Idealism for a Disrupted Europe”, mille
rahastajaks on Euroopa Parlament. Projekti raames uuritakse, kuidas kaitsta Euroopa väärtusi 
agressorite eest kobarkriiside kontekstis. Kas geopoliitiline ja ökoloogiline julgeolek saavad käia 
käsikäes? Millised sotsiaalsed ja institutsionaalsed innovatsioonid tõstaksid nii julgeolekut kui ka 
heaolu ühiskonnas? Kas ELi riigid peaksid julgeoleku alast koostööd suurendama? Nendele 
küsimustele vastuste leidmiseks läheneb meie meeskond julgeolekule kui ühisvarale ning ühtlasi 
tutvustame vanale euroopale, mida on meie regioonist selles vallas õppida. Koostööpartnerid 
projektis on Green European Foundation, Wetenschappelijk Bureau GroenLink (NL), VONA (BE) 
ning Association for International Affairs (CZ). Projekt kestab kuni 2026. aasta alguseni.

Lisaks korraldati regulaarseid liikmeüritusi – Tasaarengu Eesti MTÜ talve-, kevad-, suve- ja 
sügispäevad. Liikmete kohtumistel arutati ühiselt organisatsiooni strateegiat ja tegevusplaani, tehti 
töötube ja talguid ning veedeti koos mõnusalt aega. Sügispäevadel võeti vastu otsus korraldada 
Eestis 2025.aastal esimene tasaarengu konverents “Elu kasvujärgses Eestis”.



Tasaarengu Eesti MTÜ liikmed panustasid mitmete artiklitega Sirbi igakuises kolumnis 
“Jätkumuutu või põru” ja mujal meedias.

Tasaarengu Eesti MTÜs on kokku 22 liiget, kes panustavad ühingu töösse vabatahtlikuna. Töötajaid
2024. aastal ühingus ei olnud.



5

Tasaarengu Eesti MTÜ 2024. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Varad   

Käibevarad   

Raha 135 0

Kokku käibevarad 135 0

Kokku varad 135 0

Kohustised ja netovara   

Netovara   

Aruandeaasta tulem 135 0

Kokku netovara 135 0

Kokku kohustised ja netovara 135 0
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2024

Tulud  

Annetused ja toetused 146

Tulu ettevõtlusest 4 155

Kokku tulud 4 301

Kulud  

Mitmesugused tegevuskulud -4 166

Kokku kulud -4 166

Põhitegevuse tulem 135

Aruandeaasta tulem 135
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Käesolev aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist lähtuv mikroettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruanne, mille eesmärk on

anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses nõutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuse kohta.

Ettevõte on jätkuvalt tegutsev:  Jah

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2024 31.12.2023

Füüsilisest isikust liikmete arv 22 21



Aruande elektroonilised kinnitused

Aruande lõpetamise kuupäev on: 27.06.2025

Tasaarengu Eesti MTÜ (registrikood: 80626966) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Kinnitaja nimi Kinnitaja roll Kinnituse andmise aeg

Riinu Lepa Juhatuse liige 27.06.2025

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood EMTAK versioon Põhitegevusala

Muu mujal liigitamata teenindus 96999 EMTAK 2025 Jah


